



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วิสและบุตร จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๕,๓๒๗.๗๕ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิเว เวสต์ อะโกร โปรดักส์ จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๐,๘๕๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเชียงฮง จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๗,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๕

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการวิจัยและพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	บริษัท วิสและบุตร จำกัด		ทจก.นิว เวิลด์ อะโกร		ร้านเชียงฮง		ทจก.จ.เจริญการเกษตร	
					ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกโรงเรือน ขนาด 4x100 เมตร UV 3% 100 ไมครอน	4	ม้วน	3,450	3,407.95	13,631.80	3,400.00	13,600.00			3,600.00	14,400.00
2	พลาสติกโรงเรือน ขนาด 6x100 เมตร UV 3% 100 ไมครอน	3	ม้วน	5,150	5,109.25	15,327.75	6,250.00	18,750.00			5,800.00	17,400.00
3	มุ้งตาข่าย 32 ตา ขนาด 3x100 เมตร	5	ม้วน	5,880	7,811.00	39,055.00	5,450.00	27,250.00			5,800.00	29,000.00
4	กระป๋องน้ำสแตนเลสตีคุณภาพสูง มีหูจับ เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 เซนติเมตร	25	อัน	350					280.00	7,000.00		
5	เชิยงพลาสติกสีเขียว ขนาด 12x18x0.5 นิ้ว	15	อัน	700					700.00	10,500.00		
รวมเงินทั้งหมด						68,014.55		59,600.00		17,500.00		60,800.00
รวมที่จะซื้อ						15,327.75		40,850.00		17,500.00		

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

- จัดซื้อวัสดุการเกษตร 5 รายการ รวมเป็นเงิน 73,677.75 บาท
 - จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 1 รายการ จาก บริษัท วิสและบุตร จำกัด เป็นเงิน 15,327.75 บาท
 - จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 2 รายการ จาก ทจก.นิว เวิลด์ อะโกร เป็นเงิน 40,850.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุ จำนวน 2 รายการ จาก ร้านเชียงฮง เป็นเงิน 17,500.00 บาท
- ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคารวมประมาณที่กำหนดไว้